Anti

रेल भर्ती बोर्ड - सिलीगुड़ी

RAILWAY RECRUITMENT BOARD - SILIGURI



के. रो. सू. संख्या : 03/2024 (जूनियर इंजीनियर श्रेणियाँ)/CEN NO. 03/2024 (JUNIOR ENGINEER CATEGORIES)

जूनियर इंजीनियर (द्वितीय पार्ट पैनल-पार्ट-पैनलों का अंतिम भाग) के विभिन्न पदों के लिए अनंतिम रूप से सूचीबद्ध उम्मीदवारों की सूची LIST OF CANDIDATES PROVISIONALLY EMPANELED FOR THE POST OF VARIOUS POST OF JUNIOR ENGINEER (SECOND PART PANEL-FINAL PART) पहले और दूसरे चरण के लिए कंप्यूटर आधारित टेस्ट क्रमशः 16.12.2024 से 18.12.2024 और 04.06.2025 में उम्मीदवारों के प्रदर्शन और उम्मीदवारों के दस्तावेजों का सत्यापन 05.08.2025 से 06.08.2025 और 16.08.2024 (अनुपस्थित डीवी) के आधार पर और चिकित्सकीय रूप से फिट पाए जाने पर केंद्रीयकृत रोजगार अधिसूचना (सीईएन 03/2024) के तहत अधिसूचित जूनियर इंजीनियर पदों की विभिन्न श्रेणियों की भर्ती के लिए निम्नलिखित रोल नंबर वाले उम्मीदवार को जूनियर इंजीनियर/सिविल (कार्य और अनुसंधान) (कैट. सं. 12 लेवल-6) के पद के लिए अनंतिम रूप से सूचीबद्ध किया गया है और उनके नाम प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी, एन. एफ. रेलवे, मालीगांव, गुवाहाटी को भेजे जा रहे हैं। उनकी नियुक्ति पर आगे की कार्रवाई प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी, एन. एफ. रेलवे, मालीगांव, गुवाहाटी द्वारा उचित सत्यापन और पात्रता मानदंडों की पूर्ति सुनिश्चित करने के बाद की जाएगी, जैसे कि शैक्षिक/तकनीकी योग्यता के मूल/वर्तमान प्रमाण पत्र, जन्म तिथि, जाति, पिछले चिरत्र/पूर्ववृत/शपथ पत्र, जहां आवश्यक हो आदि की प्रस्तुति, केंद्रीकृत रोजगार सूचना संख्या: 03/2024 और समय-समय पर जारी किए गए शुद्धिपत्र के अनुसार की जाएगी। उम्मीदवारों को प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी, एन. एफ. रेलवे, मालीगांव, गुवाहाटी के कार्यालय द्वारा व्यक्तिगत रूप से सूचित किया जाएगा। सभी उम्मीदवारों को एक शपथ पत्र प्रस्तुत करना होगा कि उनकी डिग्री/डिप्लोमा प्रमाणपत्र और जाति प्रमाणपत्र, जैसा भी मामला हो, वास्तविक और वैध हैं।

यह अनंतिम पार्ट पैनल का दूसरा और अंतिम भाग है।

यह पैनल पूरी तरह से प्रोविजनल है और किसी भी तरह से उम्मीदवारों को रेलवे में नियुक्ति का कोई अधिकार नहीं देता है। यह आरआरबी पैनल को रद्द या संशोधित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। रोल नंबर आरोही क्रम में व्यवस्थित हैं, न कि योग्यता क्रम में। यद्यपि पिरणाम प्रकाशित करने में हर संभव सावधानी बरती गई है, यह आरआरबी किसी भी अनजाने त्रुटि या टाइपोग्राफिकल गलती को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

Based on the performance of candidates in the 1st stage and 2nd Stage Computer Based Test for the above categories was held from 16.12.2024 to 18.12.2024 and on 04.06.2025 respectively & the verification of documents of candidates held from 05.08.2025 to 06.08.2025 and 16.08.2024 (Absentee DV) for the recruitment of various categories of Junior Engineer posts notified against the Centralized Employment Notification (CEN 03/2024) and on being found medically fit, the candidate with the following Roll Number has been provisionally empanelled against the post of Junior Engineer/Civil (Work & Research) (Cat. No. 12 Level-6) and his/her name is being forwarded to Principal Chief Personnel Officer, N. F. Railway, Maligaon, Guwahati. Further course of action on their appointment will be taken by Principal Chief Personnel Officer, N. F. Railway, Maligaon, Guwahati after due verification & ensuring fulfilment of eligibility criteria like production of Original/Current Certificates of Educational/Technical Qualification, Date of Birth, Caste, Past Character /antecedents/Affidavits where necessary etc. according to the Centralised Employment Notice No: 03/2024 and corrigendum issued thereto from time to time. The candidates will be informed individually by the office of the Principal Chief Personnel Officer, N. F. Railway, Maligaon, Guwahati. All candidates will be required to submit an affidavit that their Degree/Diploma certificate and Caste certificate, as the case may be, are genuine and valid.

This is second and final part of Provisional Part Panel.

This panel is purely provisional and does not, in any way, give any right to the candidates for appointment in Railways. This RRB reserves the right to cancel or modify the panel. The Roll Numbers are arranged in ascending order and not in order of merit. While every care has been taken in publishing the result, this RRB reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistake.

_

सूची का अंत End of List

चुने गए उम्मीदवारों की कुल संख्या Total Number of candidates shortlisted : केवल 1 1 ONLY

दिनांक Date: 09.09.2025